
令和5年12月20日 

会員各位  

（一社）高知県作業療法士会 

会長 浅川 英則 

生涯教育部 

部長 山﨑 貴史 

 

令和5年度 生涯教育部研修会のご案内 
 

 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

さて、生涯教育部では（一社）高知県作業療法士会現職者共通研修会を下記の内容にて開催いた

します。 

 ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上

げます。 

  

記 

【日時】令和6年2月8日（木） 19:00～20:45（18:30より入室可） 

【研修テーマ】 現職者共通研修 1.事例検討 2.事例報告 

【形 式】WEB研修（ZOOM） 

【参加費】事例検討のみの参加者は500円（支払い方法は後日メールでお知らせします） 

     発表者は無料 

発表者（事例報告者）には申込受付後に発表様式のフォーマットをお送りします。 

 

【参加資格】 

1.令和5年度の（一社）日本作業療法士協会会費、ならびに（一社）高知県作業療法士会会費の 

納入者となります。未納の方はすみやかに納入の程、よろしくお願いします。 

    申し込みの氏名は日本作業療法士協会へ登録している漢字でお願いします。 

     例：山崎→山﨑 濱田→濵田 など 

2.カメラ・マイク機能付きのPC（iPadは含まない）および スマートフォン1台, Wi-Fi等の 

インターネット環境が準備できる方。 

3.個人のPCメールアドレスを所持している方。(Googleフォームにも記載必須でお願いします) 

4.研修会開始時間から10分以上の遅刻もしくは離席した場合には履修不可となります。 

5.資料などがはっきり見えない理由から原則としてスマホのみでの参加は認めていません。 

また、やむを得ない理由以外での頻回な退室がある場合は履修登録を見送らせていただく 

場合があります。ご了承ください。 

【申し込み先】 

右記のQRコードまたは下記URLから申込フォームにアクセスして 

ください。 

    https://forms.gle/bJf41D4PSieJyyRA7      

【締め切り】令和6年1月24日（水） 

【問い合わせ先】学術局・生涯教育部 北村 薫子 

        TEL：088-826-5512 （いずみの病院） 

        e-mail：kyoiku.kochi@gmail.com 
【高知県士会HP】『ZOOMを活用した Web 会議「運営」マニュアル』を掲載しています。⇒Koch

iot,com 


